



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2016 № 2

Великий Новгород

О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 273 (далее государственная программа):

1.1. Изложить в таблице пункта 7 паспорта государственной программы строки «2015...», «2016...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования					
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	бюджеты государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	другие внебюджетные источники	всего
«2015	2478477,7	14209,606	-	-	-	2492687,306
2016	2391581,6	12329,6	-	-	-	2403911,2 »;
«ВСЕГО	16242930,2	62854,706	-	-	-	16305784,906 »;

1.2. В разделе «V. Мероприятия государственной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 8 строки 1.1 цифру «995029,6» на «1106533,6»;

1.2.2. Заменить в графе 9:

строки 1.1 цифру «1023116,2» на «996989,4»;

строки 2.1 цифру «1422790,3» на «1379022,2»;

1.3. В разделе «VI. Подпрограмма «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление государственным долгом

Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2015...», «2016...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования					всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	бюджеты государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	другие внебюджетные источники	
«2015	1106533,6	-	-	-	-	1106533,6
2016	996989,4	-	-	-	-	996989,4
«ВСЕГО	6067392,4	-	-	-	-	6067392,4

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 8:

строки 1.2.2 цифру «960528,7» на «1072101,3»;

строки 5.1 цифру «33971,4» на «33902,8»;

1.3.2.2. Заменить в графе 9 строки 1.2.2 цифру «989472,8» на «963346,0»;

1.4. В разделе «VII. Подпрограмма «Финансовая поддержка муниципальных образований Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.4.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2016...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования					всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	бюджеты государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	другие внебюджетные источники	
«2016	1379022,2	12329,6	-	-	-	1391351,8
«ВСЕГО	10109797,8	39586,1	-	-	-	10149383,9

1.4.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.4.2.1. Заменить в графе 4 строки 4.6 слова «2014-2016 годы» на «2014-2015 годы»;

1.4.2.2. Заменить в графе 9:

строки 4.6 цифру «3000,0» на символ «-»;
строки 4.7 цифру «666042,5» на «625274,4».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

**Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин**

